

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.05.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26800527
KROLSTAV BESKYD s.r.o. DIČ: CZ26800527

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 441 354 Kč
		Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%		3 441 353,68
DPH snížená	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK	4 164 038 Kč

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

Místo: Datum: 19.05.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 441 354 Kč 4 164 037,95

SO 01 1

P1 SO 01 1 P1
uznatelné

1 762 258 Kč 2 132 332,54 STA

SO 01 1

Pol SO 01 1 Pol
neuznaté

1 679 095 Kč 2 031 705,41 STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

Objekt:

SO 01 1 P1 uznatelné - SO 01 1 P1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26800527

DIČ:

CZ26800527

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 762 258,30

DPH základní
snížená

Základ daně
1 762 258,30
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
370 074,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 132 332,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

Objekt:

SO 01 1 P1 uznatelné - SO 01 1 P1

Místo:

Datum: 19.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 762 258,30

1 - Rozpočet - uznatelné náklady objekt T1 a T2	0,00
D1 - Zemní práce	17 261,80
5 - Komunikace	33 136,08
62 - Úpravy povrchů vnější	1 050 989,60
9 - Ostatní	73 724,00
94 - Lešení a stavební výtahy	217 658,25
96 - Bourání konstrukcí	24 840,03
99 - Staveništní přesun hmot	32 764,24
712 - Živičné krytiny	27 147,55
730 - Ústřední vytápění	600,00
762 - Konstrukce tesařské	32 281,06
764 - Konstrukce klempířské	115 817,58
766 - Konstrukce truhlářské	76 478,51
783 - Nátěry	4 458,33

M21 - Elektromontáže	18 761,60
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	36 339,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

Objekt:

SO 01 1 P1 uznatelné - SO 01 1 P1

Místo:

Datum: 19.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KROLSTAV BESKYD s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 762 258,30

D 1 Rozpočet - uznatelné náklady objekt T1 a T2 0,00

D D1 Zemní práce 17 261,80

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z, betonových nebo kamenných dlaždic	m2	68,350	39,70	2 713,50	
	VV		"Půdorys 1NP" 136,7*0,5		68,350			
	VV		Součet		68,350			
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva, těžného tl 150 mm	m2	68,350	141,00	9 637,35	
	VV		"Půdorys 1NP" 136,7*0,5		68,350			
	VV		Součet		68,350			
3	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč. dodávky	m2	102,525	15,90	1 630,15	
	VV		"Kolem objektu" 68,35*1,5		102,525			
	VV		Součet		102,525			
4	K	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	102,525	32,00	3 280,80	
	VV		"Kolem objektu" 68,35*1,5		102,525			
	VV		Součet		102,525			

D 5 Komunikace 33 136,08

5	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm frakce 16/32	m2	68,350	147,00	10 047,45	
	VV		"Půdorys 1NP" 136,7*0,5		68,350			
	VV		Součet		68,350			
6	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací	m2	68,350	120,00	8 202,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Půdorys 1NP" 136,7*0,5		68,350			
	VV		Součet		68,350			
7	K	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	75,185	198,00	14 886,63	
	VV		68,35*1,1		75,185			
D 62			Úpravy povrchů vnější				1 050 989,60	
8	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	300,300	14,00	4 204,20	
	VV		300,3		300,300			
	VV		Součet		300,300			
9	K	622903110U00	Očištění fasády	m2	982,684	14,00	13 757,58	
	VV		"EPS 180" 673,677		673,677			
	VV		"EPS 30 bez om." 40,14		40,140			
	VV		"EPS 30 s om." 140,019		140,019			
	VV		"XPS 140 bez om." 80,53		80,530			
	VV		"XPS 140 s om." 48,318		48,318			
	VV		Součet		982,684			
10	K	622300131R00	Vyspravení, příprava a vyrovnaní podkladu fasády a soklu do 10% tl.30mm	m2	982,684	71,00	69 770,56	
	VV		"EPS 180" 673,677		673,677			
	VV		"EPS 30 bez om." 40,14		40,140			
	VV		"EPS 30 s om." 140,019		140,019			
	VV		"XPS 140 bez om." 80,53		80,530			
	VV		"XPS 140 s om." 48,318		48,318			
	VV		Součet		982,684			
11	K	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	982,684	14,00	13 757,58	
	VV		"EPS 180" 673,677		673,677			
	VV		"EPS 30 bez om." 40,14		40,140			
	VV		"EPS 30 s om." 140,019		140,019			
	VV		"XPS 140 bez om." 80,53		80,530			
	VV		"XPS 140 s om." 48,318		48,318			
	VV		Součet		982,684			
12	K	622311136RU2	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.180 mm, s omítkou silikonovou tl.2mm	m2	673,678	927,00	624 499,51	
	VV		"T1" (11,7+19,05+13,95+19,05)*8,35		532,313			
	VV		"T2" (18,725+15+20,975+1,85)*4,3		243,165			
	VV		"Krček" (2,275+26,675+6,65+6,65+15,15)*4,3		246,820			
	VV		"Odpočet okna" -300,3		-300,300			
	VV		"Odpočet sokl" -48,32		-48,320			
	VV		Součet		673,678			
13	K	622311153R00	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm bez omítky - pod parapety	m2	40,140	258,00	10 356,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		133,8*0,3		40,140			
	VV		Součet		40,140			
14	K	622311153RU2	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou tl.2mm	m2	140,019	597,00	83 591,34	
	VV		466,73*0,3		140,019			
	VV		Součet		140,019			
15	K	622311524R00	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm bez omítky - pod terénem	m2	80,530	955,00	76 906,15	
	VV		"Půdorys 1NP" 161,06*0,5		80,530			
	VV		Součet		80,530			
16	K	622311524RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm, s mozaikovou omítkou	m2	48,318	1 380,00	66 678,84	
	VV		"Půdorys 1NP" 161,06*0,3		48,318			
	VV		Součet		48,318			
17	K	622391124R00	Příplatek za hmoždinky s ocelovým trnem	m2	802,525	49,00	39 323,73	
	VV		"EPS 180" 673,677		673,677			
	VV		"XPS 140 s om." 48,318		48,318			
	VV		"XPS bez om." 80,53		80,530			
	VV		Součet		802,525			
18	K	622405932U00	KZS rohová lišta plast 10x10cm+tkanina	m	316,400	16,00	5 062,40	
	VV		316,4		316,400			
	VV		Součet		316,400			
19	K	622405941U00	KZS začistiřovací okenní lišta	m	466,730	35,00	16 335,55	
	VV		466,73		466,730			
	VV		Součet		466,730			
20	K	622421491R00	KZS rohová lišta s okapničkou	m	150,300	29,00	4 358,70	
	VV		150,3		150,300			
	VV		Součet		150,300			
21	K	622751326U00	KZS lišta soklová Al tl 1mm š 183mm	m	161,060	139,00	22 387,34	
	VV		"Půdorys 1NP" 161,06		161,060			
	VV		Součet		161,060			
D 9 Ostatní							73 724,00	
22	K	9000001	D+M měřič CO2	ks	5,000	1 250,00	6 250,00	
23	K	380932217R00	D+M zpevnění atiky ocelovým profilem vč. kotvení	ks	98,000	502,00	49 196,00	
	VV		"Statický posudek" 98		98,000			
	VV		Součet		98,000			
24	K	631663111R00	Oprava trhlin zednický a tmelením vč.lišt viz.statika	m	26,000	703,00	18 278,00	
	VV		"Statický posudek" 26		26,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		26,000			
D 94			Lešení a stavební výtahy				217 658,25	
25	K	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 022,298	57,00	58 270,99	
	VV		"T1" (11,7+19,05+13,95+19,05)*8,35		532,313			
	VV		"T2" (18,725+15+20,975+1,85)*4,3		243,165			
	VV		"Krček" (2,275+26,675+6,65+6,65+15,15)*4,3		246,820			
	VV		Součet		1 022,298			
26	K	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 066,893	33,00	101 207,47	
	VV		1022,2975*3		3 066,893			
27	K	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 022,298	41,00	41 914,22	
	VV		"T1" (11,7+19,05+13,95+19,05)*8,35		532,313			
	VV		"T2" (18,725+15+20,975+1,85)*4,3		243,165			
	VV		"Krček" (2,275+26,675+6,65+6,65+15,15)*4,3		246,820			
	VV		Součet		1 022,298			
28	K	944711113U00	Mtž záchytná stříška š -2,5m	m	5,600	108,00	604,80	
	VV		1,2*3		3,600			
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		5,600			
29	K	944711213U00	Přípl ZKD den lešení k 94471-1113	m	16,800	33,60	564,48	
30	K	944711813U00	Dmtž záchytná stříška š -2,5m	m	5,600	67,00	375,20	
	VV		1,2*3		3,600			
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		5,600			
31	K	944511111U00	Mtž ochranná síť	m2	1 022,298	7,00	7 156,09	
	VV		"T1" (11,7+19,05+13,95+19,05)*8,35		532,313			
	VV		"T2" (18,725+15+20,975+1,85)*4,3		243,165			
	VV		"Krček" (2,275+26,675+6,65+6,65+15,15)*4,3		246,820			
	VV		Součet		1 022,298			
32	K	944944111U00	Pronájem ochranná síť	m2	3 066,893	0,80	2 453,51	
	VV		1022,2975*3		3 066,893			
33	K	944511811U00	Dmtž ochranná síť	m2	1 022,298	5,00	5 111,49	
	VV		"T1" (11,7+19,05+13,95+19,05)*8,35		532,313			
	VV		"T2" (18,725+15+20,975+1,85)*4,3		243,165			
	VV		"Krček" (2,275+26,675+6,65+6,65+15,15)*4,3		246,820			
	VV		Součet		1 022,298			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 96 Bourání konstrukcí 24 840,03

34	K	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 %	m2	982,684	21,00	20 636,36	
	VV		"EPS 180" 673,677		673,677			
	VV		"EPS 30 bez om." 40,14		40,140			
	VV		"EPS 30 s om." 140,019		140,019			
	VV		"XPS 140 bez om." 80,53		80,530			
	VV		"XPS 140 s om." 48,318		48,318			
	VV		Součet		982,684			
35	K	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	48,318	87,00	4 203,67	
	VV		"Půdorys 1NP" 161,06*0,3		48,318			
	VV		Součet		48,318			

D 99 Staveništní přesun hmot 32 764,24

36	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	55,345	592,00	32 764,24	
----	---	--------------	---	---	--------	--------	-----------	--

D 712 Živičné krytiny 27 147,55

37	K	712300841R00	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°	m2	79,613	6,50	517,48	
	VV		"D2" 165,86*0,48		79,613			
	VV		Součet		79,613			
38	K	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm	m2	79,613	295,00	23 485,84	
	VV		"D2" 165,86*0,48		79,613			
	VV		Součet		79,613			
39	K	712391172RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	79,613	33,00	2 627,23	
	VV		"D2" 165,86*0,48		79,613			
	VV		Součet		79,613			
40	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,235	2 200,00	517,00	

D 730 Ústřední vytápění 600,00

41	K	730000001	Vyregulování otopné soustavy - předběžná cena - bude upřesněno po dohodě se správcem	ks	1,000	600,00	600,00	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

D 762 Konstrukce tesařské 32 281,06

42	K	762341036U00	Bednění střech OSB 22	m2	79,613	374,00	29 775,26	
----	---	--------------	-----------------------	----	--------	--------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D2" 165,86*0,48		79,613			
	VV		Součet		79,613			
43	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,139	2 200,00	2 505,80	

D 764 Konstrukce klempířské 115 817,58

44	K	764322831R00	Demontáž oplechování atiky	m	165,860	27,00	4 478,22	
45	K	764322850R00	Demontáž oplechování ostatní	m	21,530	27,00	581,31	
46	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu	m	126,200	27,00	3 407,40	
47	K	764711116U00	Oplechování parapetu rš 400 mm	m	126,200	264,00	33 316,80	
	VV		"1/K " 126,2		126,200			
	VV		Součet		126,200			
48	K	764171432U00	Oplechování atiky rš 340 mm	m	165,860	312,00	51 748,32	
	VV		"2/K" 165,86		165,860			
	VV		Součet		165,860			
49	K	712363301U00	Oplechování prostupu pásek 50 mm	m	12,330	127,00	1 565,91	
	VV		"5/K" 12,33		12,330			
	VV		Součet		12,330			
50	K	712363303U00	Olechování atiky vnější a vnitřní kout 100 mm	m	103,860	132,00	13 709,52	
	VV		"4/K" 103,86		103,860			
	VV		Součet		103,860			
51	K	764000001	Oplechování prostupů r.š.150 mm	m	12,300	187,00	2 300,10	
	VV		"3/K" 12,3		12,300			
	VV		Součet		12,300			
52	K	764721116U00	Oplechování dilatace rš 330 mm	m	8,600	265,00	2 279,00	
	VV		"6/K" 8,6		8,600			
	VV		Součet		8,600			
53	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,105	2 200,00	2 431,00	

D 766 Konstrukce truhlářské 76 478,51

54	K	766601215R00	Těsnění oken.spáry exteriér	m	600,530	127,00	76 267,31	
	VV		"Parapety" 133,8		133,800			
	VV		"Ostění a nadpraží" 466,73		466,730			
	VV		Součet		600,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,096	2 200,00	211,20	

D 783 Nátěry 4 458,33

56	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	159,226	28,00	4 458,33	
	VV		"D2" 165,86*0,48*2		159,226			
	VV		Součet		159,226			

D M21 Elektromontáže 18 761,60

57	K	210000001	Demontáž hromosvodu	m	72,160	82,00	5 917,12	
	VV		"Pohledy" 72,16		72,160			
	VV		Součet		72,160			
58	K	210000002	Úprava a zpětná montáž hromosvodu vč. příslušenství a revize kompletní provedení viz.PD	m	72,160	178,00	12 844,48	
	VV		"Pohledy" 72,16		72,160			
	VV		Součet		72,160			

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 36 339,67

59	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,825	168,00	3 498,60	
60	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	41,650	128,00	5 331,20	
61	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,825	225,00	4 685,63	
62	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	416,500	13,00	5 414,50	
63	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,825	146,00	3 040,45	
64	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	208,252	19,00	3 956,79	
65	K	979099155	Poplatek za skládku	t	20,825	500,00	10 412,50	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

Objekt:

SO 01 1 Pol neuznaté - SO 01 1 Pol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26800527

DIČ:

CZ26800527

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 679 095,38

DPH základní
snížená

Základ daně
1 679 095,38
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
352 610,03
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 031 705,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

Objekt:

SO 01 1 Pol neuznaté - SO 01 1 Pol

Místo:

Datum: 19.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KROLSTAV BESKYD s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 679 095,38

1 - Rozpočet - neuznatelné náklady objekt T3 a terasy	0,00
D1 - Zemní práce	13 509,50
2 - Základy a zvláštní zakládání	9 085,96
3 - Svislé a kompletní k-ce	86 754,46
4 - Rampa	17 127,53
5 - Komunikace	33 778,92
62 - Úpravy povrchů vnější	529 219,27
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	21 576,38
711 - Izolace proti vodě	18 778,04
712 - Živičné krytiny	13 572,51
762 - Konstrukce tesařské	16 141,44
764 - Konstrukce klempířské	58 230,32
766 - Konstrukce truhlářské	40 336,62
767 - Konstrukce zámečnické	385 017,50

777 - Podlahy ze syntetických hmot	112 666,69
783 - Nátěry	2 229,16
9 - Ostatní	33 737,00
91 - Doplňující práce na komunikaci	1 213,44
94 - Lešení a stavební výtahy	111 433,27
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	8 469,45
96 - Bourání konstrukcí	49 088,69
99 - Staveništní přesun hmot	38 659,97
999 - VRN a ostatní náklady	27 280,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	44 869,02
M21 - Elektromontáže	6 320,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nabídkový rozp. MŠ Lískovecká - rozdělený 2

Objekt:

SO 01 1 Pol neuznaté - SO 01 1 Pol

Místo:

Datum: 19.05.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KROLSTAV BESKYD s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 679 095,38

D 1 Rozpočet - neuznatelné náklady objekt T3 a terasy 0,00

D D1 Zemní práce 13 509,50

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z, betonových nebo kamenných dlaždic	m2	34,220	39,70	1 358,53	
	VV		"Půdorys 1NP" 68,44*0,5		34,220			
	VV		Součet		34,220			
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva, těžného tl 150 mm	m2	34,220	141,00	4 825,02	
	VV		"Půdorys 1NP" 68,44*0,5		34,220			
	VV		Součet		34,220			
3	K	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,408	626,00	1 507,41	
	VV		"D6" (0,5*0,5*0,8*4)+(1,4*0,3*0,5*2)		1,220			
	VV		"Detail přípojky distep" (1,1*0,9)*1,2		1,188			
	VV		Součet		2,408			
4	K	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,408	62,00	149,30	
	VV		"Detail přípojky distep" (1,1*0,9)*1,2		1,188			
	VV		"D6" (0,5*0,5*0,8*4)+(1,4*0,3*0,5*2)		1,220			
	VV		Součet		2,408			
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,408	210,00	505,68	
	VV		"D6" (0,5*0,5*0,8*4)+(1,4*0,3*0,5*2)		1,220			
	VV		"Detail přípojky distep" (1,1*0,9)*1,2		1,188			
	VV		Součet		2,408			
6	K	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	48,000	21,50	1 032,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,4*20		48,000			
7	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,408	128,00	308,22	
	VV		"D6" (0,5*0,5*0,8*4)+(1,4*0,3*0,5*2)		1,220			
	VV		"Detail přípojky distep" (1,1*0,9)*1,2		1,188			
	VV		Součet		2,408			
8	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládce přebytná zemina na skládce	m3	2,408	15,00	36,12	
	VV		"D6" (0,5*0,5*0,8*4)+(1,4*0,3*0,5*2)		1,220			
	VV		"Detail přípojky distep" (1,1*0,9)*1,2		1,188			
	VV		Součet		2,408			
9	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vč. dodávky	m2	67,000	15,90	1 065,30	
	VV		"Kolem objektu" 34,22*1,5		51,330			
	VV		"Napojení terénu na terasu" 15,67*1		15,670			
	VV		Součet		67,000			
10	K	182001112R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2	m2	67,000	32,00	2 144,00	
	VV		"Kolem objektu" 34,22*1,5		51,330			
	VV		"Napojení terénu na terasu" 15,67*1		15,670			
	VV		Součet		67,000			
11	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,408	240,00	577,92	
	VV		"D6" (0,5*0,5*0,8*4)+(1,4*0,3*0,5*2)		1,220			
	VV		"Detail přípojky distep" (1,1*0,9)*1,2		1,188			
	VV		Součet		2,408			
D 2 Základy a zvláštní zakládání							9 085,96	
12	K	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 (B 25)	m3	0,480	2 660,00	1 276,80	
	VV		"D6" 2*2,4*0,1		0,480			
	VV		Součet		0,480			
13	K	275313621R00	Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25)	m3	1,220	2 660,00	3 245,20	
	VV		"D6" (0,5*0,5*0,8*4)+(1,4*0,3*0,5*2)		1,220			
	VV		Součet		1,220			
14	K	275361521R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10335 pr.8mm	t	0,146	31 260,00	4 563,96	
	VV		1,22*0,12		0,146			
D 3 Svislé a kompletní k-ce							86 754,46	
15	K	311112315R00	Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl. 15 cm	m2	9,180	821,00	7 536,78	
	VV		4,59*2		9,180			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 (B 25)	m3	1,377	3 090,00	4 254,93	
	VV		4,59*2*0,15		1,377			
17	K	315784445	D+M uzamykatelný poklop k šachtě vč. uhevníku - 3/P	ks	1,000	13 332,00	13 332,00	
	VV		"3/P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	315784446	D+M revizní šachtice s vibračím košem - 4/P	ks	3,000	18 500,00	55 500,00	
	VV		"4/P" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
19	K	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505 pr.8mm	t	0,115	32 360,00	3 721,40	
	VV		6,37*0,15*0,12		0,115			
20	K	622712115U00	KZS desky XPS 5cm vč. silikonové omítky a penetrace	m2	2,882	836,00	2 409,35	
	VV		"Detail přípojky distep" (1,1+0,76*2)*1,1		2,882			
	VV		Součet		2,882			

D 4

Rampa

17 127,53

21	K	338920023R00	Osazení betonové palisády vč. dodávky a obetonování	m	5,760	1 880,00	10 828,80	
	VV		"D7" 1,3*2		2,600			
	VV		"D6" 2*1,58		3,160			
	VV		Součet		5,760			
22	K	410000001	Přepískování spár dlažby	m2	10,533	14,20	149,57	
	VV		"D7" 1,3*4,41		5,733			
	VV		"D6" 2*2,4		4,800			
	VV		Součet		10,533			
23	K	564801100U00	Podklad štěrkopísek tl. 5cm frakce 4/8	m2	10,533	47,80	503,48	
	VV		"D7" 1,3*4,41		5,733			
	VV		"D6" 2*2,4		4,800			
	VV		Součet		10,533			
24	K	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm vč. dodávky	m2	10,533	358,00	3 770,81	
	VV		"D7" 1,3*4,41		5,733			
	VV		"D6" 2*2,4		4,800			
	VV		Součet		10,533			
25	K	637111113U00	Podklad štěrkopísek tl 20cm frakce 16/32	m2	10,533	178,00	1 874,87	
	VV		"D7" 1,3*4,41		5,733			
	VV		"D6" 2*2,4		4,800			
	VV		Součet		10,533			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 5

Komunikace

33 778,92

26	K	113106121R00	Rozebrání betonového žlabu	m	38,500	52,00	2 002,00	
	VV		"Půdorys 1NP" 9,5+15+14		38,500			
	VV		Součet		38,500			
27	K	564801200U00	Podklad štěrkový 10cm frakce 16/32	m2	0,990	74,50	73,76	
	VV		"Detail přípojky distep" 0,9*1,1		0,990			
	VV		Součet		0,990			
28	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm frakce 16/32	m2	34,220	147,00	5 030,34	
	VV		"Půdorys 1NP" 68,44*0,5		34,220			
	VV		Součet		34,220			
29	K	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	37,642	198,00	7 453,12	
	VV		34,22*1,1		37,642			
30	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací	m2	34,220	160,00	5 475,20	
	VV		"Půdorys 1NP" 68,44*0,5		34,220			
	VV		Součet		34,220			
31	K	597101114RT1	Montáž odvodňovacího žlabu vč. dodávky a betonu	m	38,500	357,00	13 744,50	
	VV		"Půdorys 1NP a D4" 9,5+15+14		38,500			
	VV		Součet		38,500			

D 62

Úpravy povrchů vnější

529 219,27

32	K	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	150,150	14,00	2 102,10	
	VV		150,15		150,150			
	VV		Součet		150,150			
33	K	622300131R00	Vyspravení, příprava a vyrovnaní podkladu fasády a soklu do 10% tl.30mm	m2	494,836	71,00	35 133,36	
	VV		"EPS 180" 340,286		340,286			
	VV		"EPS 30 bez om." 20,07		20,070			
	VV		"EPS 30 s om." 70,08		70,080			
	VV		"XPS 140 bez om." 40,25		40,250			
	VV		"XPS 140 s om." 24,15		24,150			
	VV		Součet		494,836			
34	K	622311136RU2	Zateplovací systém fasáda, EPS F tl.180 mm, s omítkou silikonovou tl.2mm	m2	340,286	927,00	315 445,12	
	VV		"T3" (19,075+13,95+19,075+11,825)*8,05		514,596			
	VV		"Odpočet okna" -150,15		-150,150			
	VV		"Odpočet sokl" -24,16		-24,160			
	VV		Součet		340,286			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	622311153R00	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm bez omítky - pod parapety	m2	20,070	258,00	5 178,06	
	VV		66,9*0,3		20,070			
	VV		Součet		20,070			
36	K	622311153RU2	Zateplovací systém ostění, EPS F tl. 30 mm, s omítkou silikonovou tl.2mm	m2	70,080	597,00	41 837,76	
	VV		233,6*0,3		70,080			
	VV		Součet		70,080			
37	K	622311524R00	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm bez omítky - pod terénem	m2	40,250	955,00	38 438,75	
	VV		"Půdorys 1NP" 80,5*0,5		40,250			
	VV		Součet		40,250			
38	K	622311524RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 140 mm, s mozaikovou omítkou	m2	24,150	1 380,00	33 327,00	
	VV		"Půdorys 1NP" 80,5*0,3		24,150			
	VV		Součet		24,150			
39	K	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	494,836	14,00	6 927,70	
	VV		"EPS 180" 340,286		340,286			
	VV		"EPS 30 bez om." 20,07		20,070			
	VV		"EPS 30 s om." 70,08		70,080			
	VV		"XPS 140 bez om." 40,25		40,250			
	VV		"XPS 140 s om." 24,15		24,150			
	VV		Součet		494,836			
40	K	622391124R00	Příplatek za hmoždinky s ocelovým trnem	m2	404,686	49,00	19 829,61	
	VV		"EPS 180" 340,286		340,286			
	VV		"XPS 140 s om." 24,15		24,150			
	VV		"XPS bez om." 40,25		40,250			
	VV		Součet		404,686			
41	K	622405932U00	KZS rohová lišta plast 10x10cm+tkanina	m	158,200	16,00	2 531,20	
	VV		158,2		158,200			
	VV		Součet		158,200			
42	K	622405941U00	KZS začíšťovací okenní lišta	m	233,360	35,00	8 167,60	
	VV		233,36		233,360			
	VV		Součet		233,360			
43	K	622421491R00	KZS rohová lišta s okapničkou	m	75,160	29,00	2 179,64	
	VV		75,16		75,160			
	VV		Součet		75,160			
44	K	622751326U00	KZS lišta soklová Al tl 1mm š 183mm	m	80,530	139,00	11 193,67	
	VV		"Půdorys 1NP" 80,53		80,530			
	VV		Součet		80,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	622903110U00	Očištění fasády	m2	494,836	14,00	6 927,70	
	VV		"EPS 180" 340,286		340,286			
	VV		"EPS 30 bez om." 20,07		20,070			
	VV		"EPS 30 s om." 70,08		70,080			
	VV		"XPS 140 bez om." 40,25		40,250			
	VV		"XPS 140 s om." 24,15		24,150			
	VV		Součet		494,836			

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 576,38

46	K	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,058	21 710,00	1 259,18	
	VV		"D6" 2*2,4*0,1*0,12		0,058			
	VV		Součet		0,058			
47	K	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	103,133	197,00	20 317,20	
	VV		"Půdorys 1NP" (4,65*12,25)+(3,6*12,825)		103,133			
	VV		Součet		103,133			

D 711 Izolace proti vodě 18 778,04

48	K	711111011RZ1	Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.susp. za stud., 1x nátěr - včetně dodávky asfaltové suspenze SA	m2	103,133	29,00	2 990,86	
	VV		"Půdorys 1NP" (4,65*12,25)+(3,6*12,825)		103,133			
	VV		Součet		103,133			
49	K	711132101RZ5	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho, 1 vrstva - včetně dodávky pásu	m2	103,133	149,00	15 366,82	
	VV		"Půdorys 1NP" (4,65*12,25)+(3,6*12,825)		103,133			
	VV		Součet		103,133			
50	K	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,678	620,00	420,36	

D 712 Živičné krytiny 13 572,51

51	K	712300841R00	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°	m2	39,806	6,50	258,74	
	VV		"D2" 82,93*0,48		39,806			
	VV		Součet		39,806			
52	K	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC, 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm	m2	39,806	295,00	11 742,77	
	VV		"D2" 82,93*0,48		39,806			
	VV		Součet		39,806			
53	K	712391172RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie, 1 vrstva - včetně dodávky textilie	m2	39,806	33,00	1 313,60	
	VV		"D2" 82,93*0,48		39,806			
	VV		Součet		39,806			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,117	2 200,00	257,40	

D 762 Konstrukce tesařské 16 141,44

55	K	762341036U00	Bednění střech OSB 22	m2	39,806	374,00	14 887,44	
	VV		"D2" 82,93*0,48		39,806			
	VV		Součet		39,806			
56	K	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,570	2 200,00	1 254,00	

D 764 Konstrukce klempířské 58 230,32

57	K	712363301U00	Oplechování prostupu pásek 50 mm	m	6,160	127,00	782,32	
	VV		"5/K" 6,16		6,160			
	VV		Součet		6,160			
58	K	712363303U00	Olechování atiky vnější a vnitřní kout 100 mm	m	51,930	132,00	6 854,76	
	VV		"4/K" 51,93		51,930			
	VV		Součet		51,930			
59	K	764000001	Oplechování prostupů r.š. 150 mm	m	6,150	187,00	1 150,05	
	VV		"3/K" 6,15		6,150			
	VV		Součet		6,150			
60	K	764171432U00	Oplechování atiky rš 340 mm	m	82,930	312,00	25 874,16	
	VV		"2/K" 82,93		82,930			
	VV		Součet		82,930			
61	K	764322831R00	Demontáž oplechování atiky	m	82,930	27,00	2 239,11	
62	K	764322850R00	Demontáž oplechování ostatní	m	10,760	27,00	290,52	
63	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu	m	63,100	27,00	1 703,70	
64	K	764711116U00	Oplechování parapetu rš 400 mm	m	63,100	264,00	16 658,40	
	VV		"1/K" 63,1		63,100			
	VV		Součet		63,100			
65	K	7647111178	Oplechování přízdívky rš 370 mm	m	0,900	352,00	316,80	
	VV		"7/K" 0,9		0,900			
	VV		Součet		0,900			
66	K	764721116U00	Oplechování dilatace rš 330 mm	m	4,300	265,00	1 139,50	
	VV		"6/K" 4,3		4,300			
	VV		Součet		4,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,555	2 200,00	1 221,00	

D 766

Konstrukce truhlářské

40 336,62

68	K	766000001	D+M větrací mřížka 100mm	ks	1,000	118,00	118,00	
	VV		"1/P" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
69	K	766000002	D+M osvětlení na fasádě	ks	9,000	220,00	1 980,00	
	VV		"2/P" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
70	K	766601215R00	Těsnění oken.spáry exteriér	m	300,260	127,00	38 133,02	
	VV		"Parapety" 66,9		66,900			
	VV		"Ostění a nadpraží" 233,36		233,360			
	VV		Součet		300,260			
71	K	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,048	2 200,00	105,60	

D 767

Konstrukce zámečnické

385 017,50

72	K	767000001	D+M skleněný přístřešek 1460x880 mm vč. kotvení - 1/Z	ks	5,000	36 500,00	182 500,00	
	VV		"1/Z" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
73	K	767000002	D+M skleněný přístřešek 2092x880 mm vč. kotvení - 2/Z	ks	2,000	52 650,00	105 300,00	
	VV		"2/Z" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
74	K	767000003	D+M zábradlí vč. výplně, tovení a povrchové úpravy - 3/Z	m	18,375	2 980,00	54 757,50	
	VV		"3/Z" 18,375		18,375			
	VV		Součet		18,375			
75	K	767000004	D+M zábradlí vč. výplně, kotvení a povrchové úpravy - 4/Z	m	7,700	3 100,00	23 870,00	
	VV		"4/Z" 7*1,1		7,700			
	VV		Součet		7,700			
76	K	767000005	D+M zábradlí vč. výplně, kotvení a povrchové úpravy - 5/Z	m	2,400	3 100,00	7 440,00	
	VV		"5/Z" 2,4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
77	K	767000006	Demontáž úprava a zpětná montáž žebříku	ks	3,000	1 400,00	4 200,00	
	VV		"Pohledy" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	767000007	Demontáž a zpětná montáž čísel popisných	ks	2,000	150,00	300,00	
	VV		"Pohledy" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
79	K	767000008	Demontáž a zpětná montáž antény, čidla a zvonku	ks	1,000	500,00	500,00	
	VV		"Pohled" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
80	K	767000009	Úprava a nátěr HUP	ks	1,000	500,00	500,00	
	VV		"Pohled" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
81	K	767000010	D+M zábradlí vč. výplně, kotvení a povrchové úpravy - 6/Z	m	1,500	3 100,00	4 650,00	
	VV		"6/Z" 1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
82	K	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	

D 777 Podlahy ze syntetických hmot

112 666,69

83	K	777315122U00	D+M kamenný koberec	m2	103,607	912,00	94 489,58	
	VV		"Půdorys 1NP" (4,65*12,25)+(3,6*12,825)		103,133			
	VV		"D6" 1,58*0,3		0,474			
	VV		Součet		103,607			
84	K	777611901R00	Penetrace Podkladu	m2	103,607	138,00	14 297,77	
	VV		"Půdorys 1NP" (4,65*12,25)+(3,6*12,825)		103,133			
	VV		"D6" 1,58*0,3		0,474			
	VV		Součet		103,607			
85	K	979054441R00	Očištění podlahy	m2	103,607	30,80	3 191,10	
	VV		"Půdorys 1NP" (4,65*12,25)+(3,6*12,825)		103,133			
	VV		"D6" 1,58*0,3		0,474			
	VV		Součet		103,607			
86	K	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	2,458	280,00	688,24	

D 783 Nátěry

2 229,16

87	K	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	79,613	28,00	2 229,16	
	VV		"D2" 82,93*0,48*2		79,613			
	VV		Součet		79,613			

D 9 Ostatní

33 737,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	380932217R00	D+M zpevnění atiky ocelovým profilem vč. kotvení	ks	49,000	502,00	24 598,00	
	VV		"Statický posudek" 49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
89	K	631663111R00	Oprava trhlin zednický a tmelením vč.lišt viz.statika	m	13,000	703,00	9 139,00	
	VV		"Statický posudek" 13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
D 91 Doplnující práce na komunikaci							1 213,44	
90	K	59217335R	Obrubník zahradní 10-20 1000/50/250 mm	kus	5,280	58,00	306,24	
	VV		"D6" 4,8*1,1		5,280			
	VV		Součet		5,280			
91	K	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	4,800	189,00	907,20	
	VV		"D6" 2,4*2		4,800			
	VV		Součet		4,800			
D 94 Lešení a stavební výtahy							111 433,27	
92	K	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	514,596	57,00	29 331,97	
	VV		"T3" (19,075+13,95+19,075+11,825)*8,05		514,596			
	VV		Součet		514,596			
93	K	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	1 543,788	33,00	50 945,00	
	VV		514,596*3		1 543,788			
94	K	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	514,596	41,00	21 098,44	
	VV		"T3" (19,075+13,95+19,075+11,825)*8,05		514,596			
	VV		Součet		514,596			
95	K	944511111U00	Mtž ochranná síť	m2	514,596	7,00	3 602,17	
	VV		"T3" (19,075+13,95+19,075+11,825)*8,05		514,596			
	VV		Součet		514,596			
96	K	944511811U00	Dmtž ochranná síť	m2	514,596	5,00	2 572,98	
	VV		"T3" (19,075+13,95+19,075+11,825)*8,05		514,596			
	VV		Součet		514,596			
97	K	944711113U00	Mtž zachytná stříška š -2,5m	m	9,600	108,00	1 036,80	
	VV		2,4*4		9,600			
	VV		Součet		9,600			
98	K	944711213U00	Přípl ZKD den lešení k 94471-1113	m	28,800	33,60	967,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	944711813U00	Dmtž zachytná stříška š -2,5m	m	9,600	67,00	643,20	
	VV		2,4*4		9,600			
	VV		Součet		9,600			
100	K	944944111U00	Pronájem ochranná síť	m2	1 543,788	0,80	1 235,03	
	VV		514,596*3		1 543,788			
D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								8 469,45
101	K	952901111R00	Vyčištění kolem objektu	m2	153,990	55,00	8 469,45	
	VV		102,66*1,5		153,990			
	VV		Součet		153,990			
D 96 Bourání konstrukcí								49 088,69
102	K	9600000053	Demontáž poklopu	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	
103	K	9600000006	Demontáž kabelového vývodu	ks	1,000	800,00	800,00	
104	K	9600000056	Vybourání revizní šachty z cihel	m3	2,295	1 480,00	3 396,60	
	VV		"Půdorys" 9,18*0,25		2,295			
	VV		Součet		2,295			
105	K	963023711R00	Vybourání schodiště u traktu T3	ks	1,000	329,00	329,00	
	VV		"Bourání " 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
106	K	965081813RT3	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2, ručně kamenná dlažba	m2	103,133	102,00	10 519,57	
	VV		"Půdorys 1NP" (4,65*12,25)+(3,6*12,825)		103,133			
	VV		Součet		103,133			
107	K	965426660	Demontáž stříšek nad vstupy	ks	7,000	2 500,00	17 500,00	
108	K	966258645	Demontáž osvětlení	ks	9,000	220,00	1 980,00	
	VV		"Pohledy" 9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
109	K	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	28,300	141,00	3 990,30	
110	K	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 30 %	m2	494,836	13,90	6 878,22	
	VV		"EPS 180" 340,286		340,286			
	VV		"EPS 30 bez om. "20,07		20,070			
	VV		"EPS 30 s om." 70,08		70,080			
	VV		"XPS 140 bez om." 40,25		40,250			
	VV		"XPS 140 s om." 24,15		24,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			494,836			
111	K	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	24,150	100,00	2 415,00	
VV		"Půdorys 1NP" 80,5*0,3			24,150			
VV		Součet			24,150			
D		99	Staveništní přesun hmot				38 659,97	
112	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	65,304	592,00	38 659,97	
D		999	VRN a ostatní náklady				27 280,00	
113	K	001	Pronájem mobilního oplocení po dobu realizace, vč. montáže a demontáže	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
114	K	002	Pronájem mobilního skladového kontejneru po dobu výstavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
115	K	003	Pronájem mobilního šatnového a kancelářského kontejneru po dobu výstavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
116	K	004	Pronájem mobilního chemického WC po dobu výstavby	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
117	K	005	Náklady na spotřebované energie - elektřina	kW	900,000	5,40	4 860,00	
118	K	006	Náklady na spotřebované energie - voda	m3	120,000	66,00	7 920,00	
119	K	007	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
120	K	008	Zpracování plánu BOZP zhotovitelem	kus	1,000	500,00	500,00	
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				44 869,02	
121	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	23,869	195,00	4 654,46	
122	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	47,720	136,00	6 489,92	
123	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,869	236,00	5 633,08	
124	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	477,200	13,00	6 203,60	
125	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,869	197,00	4 702,19	
126	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	238,694	22,00	5 251,27	
127	K	979099155	Poplatek za skládku	t	23,869	500,00	11 934,50	
D		M21	Elektromontáže				6 320,24	
128	K	210000001	Demontáž hromosvodu	m	36,080	32,00	1 154,56	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Pohledy" 36,08		36,080			
	VV		Součet		36,080			
129	K	210000002	Úprava a zpětná montáž hromosvodu vč. příslušenství a revize kompletní provedení viz.PD	m	36,080	121,00	4 365,68	
	VV		"Pohledy" 36,08		36,080			
	VV		Součet		36,080			
130	K	210000003	Demontáž a zpětná montáž komunikační zařízení	ks	1,000	800,00	800,00	
	VV		"Pohledy" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST